UNIVERSITATEA "LUCIAN BLAGA" DIN SIBIU
FACULTATEA DE STIINTE
DOMENII: BIOLOGIE — STIINTA MEDIULUI

PROGRAMAREA RESTANTELOR STUDII LICENTA ANII I-111, MASTER ANII I-11
sesiune SEMESTRUL I - perioada 22.02.2021 - 28.02.2021

Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE
1. | CHIMIE GENERALA (C) | Conf.Dr. Monica Cretu monica.cretu@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 08:00
BIO Asist.Dr. Daniela Sandru
2. | CITOLOGIE ANATOMIE | Asist.Dr. Mihai Craciunas mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 10:00
BIO | SIMORFOLOGIE Lector Dr. Daniela llie
VEGETALA (E)
3. I LIMBA STRAINA 1 - Asist. Dr. Anca-Simina Martin | anca.martin@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 11:00
BIO | ENGLEZA (C) Asist. Dr. Stefan Baghiu
4, | CITOLOGIE SI Medic Daniel Gheoca danielcatalin.gheoca@ulbsibiu scris 22.02.2021 | 16:00
BIO | HISTOLOGIE ANIMALA .ro
(E)
5. | BIOLOGIE ANIMALA (E) | Lector Dr. Voichita Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 | 11:00
BIO Lector Dr. Daniela llie
6. | MATEMATICA CU Conf.Dr. Amelia Bucur amelia.bucur@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 16:00
BIO | APLICATII IN BIOLOGIE | Asist.Dr. Diana Biclea
©
7. | SISTEMATICA Dr. Ghizela-Daniela VVonica ghizeladaniela.vonica@ulbsibi scris 25.02.2021 09:00
BIO | CRIPTOGAMELOR (E) Lector Dr. Oana Danci u.ro
8. | EDUCATIE FIZICA 1(V) | Lector Dr. Sabin Sopa sabin.sopa@ulbsibiu.ro mixt 26.02.2021 | 12:00
BIO
1. | CHIMIE GENERALA (E) | Conf.Dr. Monica Cretu monica.cretu@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 08:00
EPM Asist.Dr. Daniela Sandru
2. | BIOLOGIE VEGETALA Asist.Dr. Mihai Craciunas mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 10:00
EPM | (E) Lector Dr. Daniela llie
3. I LIMBA STAINA 1 — Asist. Dr. Anca-Simina Martin | anca.martin@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 11:00
EPM | ENGLEZA (C) Asist. Dr. Stefan Baghiu
4, | GEOMORFOLOGIE CU Conf.Dr. Marioara Costea marioara.costea@ulbsibiu.ro Scris 22.02.2021 12:00
EPM | ELEMENTE DE Lector Dr. Horea Olosutean

GEOLOGIE (E)




Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE

5. | BIOLOGIE ANIMALA (E) | Lector Dr. Voichita Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 | 11:00
EPM Lector Dr. Daniela llie

6. | MATEMATICA CU Conf.Dr. Amelia Bucur amelia.bucur@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 16:00
EPM | APLICATIIIN Asist.Dr. Diana Biclea

ECOLOGIE (C)

7. I FIZICA GENERALA (E) | Prof.Dr. Dan Chicea dan.chicea@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 | 9:00
EPM Lector Dr. Aurel Pagca

8. | EDUCATIE FIZICA 1(V) | Lector Dr. Sabin Sopa sabin.sopa@ulbsibiu.ro mixt 26.02.2021 | 12:00
EPM

1. 1l FIZIOLOGIE VEGETALA | Asist.Dr. Mihai Craciunas mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 11:00
BIO | (E)

2. 1 LIMBA STRAINA 3 — Asist. Dr. Anca-Simina Martin | anca.martin@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 12:00
BIO | ENGLEZA (C) Asist. Dr. Stefan Baghiu

3. 1l BIOLOGIE CELULARA Asist.Dr. Toana Boeras ioana.boeras@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 14:00
BIO | (C) Lector Dr. Voichita Gheoca

4, | BIOCHIMIE (E) Prof.Dr. Simona Oancea simona.oancea@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 | 09:00
BIO Drd. Alina Florea

5. 1 SISTEMATICA Lector Dr. Voichita Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 12:00
BIO | VERTEBRATELOR (E) Lector Dr. Ana-Maria

Benedek-Sirbu

6. 1 FITOSOCIOLOGIE SI Lector Dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 09:00

BIO | VEGETATIA ROMANIEI | Dr. Ghizela-Daniela Vonica
(E)

7. I BIOCHIMIA Prof.Dr. Felicia Gligor felicia.gligor@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 | 10:00
BIO | METABOLISMULUI (C) | Drd. Lidia Virchea

8. I EDUCATIE FIZICA 3(V) | Lector Dr. Sabin Sopa sabin.sopa@ulbsibiu.ro mixt 26.02.2021 | 12:00
BIO

1. T LIMBA STRAINA 3 — Asist. Dr. Anca-Simina Martin | anca.martin@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 12:00
EPM | ENGLEZA (C)

2. 1] ECOFIZIOLOGIE Asist.Dr. Mihai Craciunas mihai.craciunas@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 11:00
EPM | VEGETALA (E)

3. 1] ECOLOGIA Lector Dr. Ana-Maria ana.benedek@ulbsibiu.ro Scris 23.02.2021 11:00
EPM | POPULATIILOR (E) Benedek-Sirbu

Lector Dr. Ioan Tausan




Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE
4, I SISTEMATICA SI Lector Dr. Ana-Maria ana.benedek@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 | 12:00
EPM | BIOLOGIA Benedek-Sirbu
VERTEBRATELOR(E) Dr. Miruna Gritu
5. I BIOCHIMIE (C) Prof.Dr. Simona Oancea simona.oancea@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 9:00
EPM Drd. Alina Florea
6. I ECOTOXICOLOGIE (C) Lector Dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 | 12:00
EPM Conf.Dr. Angela Banaduc
7. I EDUCATIE FIZICA 3(V) | Lector Dr. Sabin Sopa sabin.sopa@ulbsibiu.ro mixt 25.02.2021 | 11:00
EPM
8. I METEOROLOGIE SI Lector Dr. Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 | 14:00
EPM | CLIMATOLOGIE (C) Gheorghe
Conf.Dr. Marioara Costea
1. I PLANT Asist. Mihai Craciunas PhD ana.benedek@ulbsibiu.ro written 22.02.2021 | 12:00
EEP | ECOPHYSIOLOGY (E)
2. 1 FOREIGN LANGUAGE 3 | Assoc. Prof. Didi-lonel didi.cenuser@ulbsibiu.ro written 22.02.2021 13:00
EEP | —ENGLISH (C) Cenuser PhD
3. I ECOTOXICOLOGY (C) Lecturer Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro written 23.02.2021 | 10:00
EEP PhD, Assoc. Prof. Angela
Banaduc PhD
4, | BIOCHEMISTRY (C) Proffesor Simona Oancea PhD | simona.oancea@ulbsibiu.ro written 24.02.2021 9:00
EEP
5. 1 VERTEBRATE Lecturer Ana-Maria Benedek- | ana.benedek@ulbsibiu.ro written 24.02.2021 12:00
EEP | SYSTEMATIC AND Sirbu PhD
BIOLOGY (E) Miruna Gritu PhD
6. 1] POPULATION Lecturer Ana-Maria Benedek- | ana.benedek@ulbsibiu.ro written 24.02.2021 14:00
EEP | ECOLOGY (E) Sirbu PhD
Lecturer Toan Tausan PhD
7. I PHYSICAL EDUCATION | Lecturer Sabin Sopa PhD sabin.sopa@ulbsibiu.ro mixt 25.02.2021 | 12:00
EEP | 3(V)
8. I METEOROLOGY AND Lecturer Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro written 25.02.2021 | 14:00
EEP | CLIMATOLOGY (C) Gheorghe PhD
Assoc.Prof. Marioara Costea
PhD
1. | 11 | GENETICA GENERALA | Asist.Dr. loana Boeras | ioana.boeras@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 | 14:00




Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE
BIO | (C) Lector Dr. Voichita Gheoca
2. 11 EVOLUTIONISM (E) Conf.Dr. loan Sirbu ioan.n.sirbu@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 | 14:00
BIO
3. 11 BIOLOGIE MEDICALA Medic Andreea Costache andreeaioana.costache@ulbsib SCris 24.02.2021 | 14:00/1
BIO | (C) Conf.Dr. Angela Banaduc iu.ro 6:00
4. i ENTOMOLOGIE (E) Lector Dr. loan Tausan ioan.tausan@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 | 10:00
BIO Lector Dr. Daniela llie
5. Il BIOGEOGRAFIE (E) Lector Dr. Ioan Tausan Lector | ioan.tausan@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 | 14:00
BIO Dr. Daniela llie
6. 11 FUNCTII E RELATIE, Lector Dr. Ioan Tausan ioan.tausan@ulbsibiu.ro scris 27.02.2021 | 12:00
BIO | NUTRITIE SI
REPRODUCERE LA
ANIMALE — OPT. 3 (C)
7. Il ETOLOGIE (E) Conf.Dr. loan Sirbu ioan.n.sirbu@ulbsibiu.ro scris 28.02.2021 | 14:00
BIO
1. i GENETICA ECOLOGICA | Lector Dr. Voichita Gheoca voichita.gheoca@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 | 10:00
EPM | (C) Asist.Dr. lToana Boerag
2. 11 ECOLOGIE Lector Dr. Daniela llie minodora.ilie@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 10:00
EPM | FORESTIERA (E) Asist. Dr. Mihai Criciunas
3. 11 FITOSOCIOLOGIE SI Lector Dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 09:00
EPM | VEGETATIA ROMANIEI | Dr. Ghizela-Daniela Vonica
4, 11 MODELAREA Lector Dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 12:00
EPM | PROCESELOR
ECOLOGICE (E)
5. 11 DEGRADAREA SI Conf Dr. Doru Banaduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro scris 27.02.2021 11:00
EPM | PROTECTIA MEDIULUI | Lector Dr. Horea Olosutean
(E)
6. 1 ETOLOGIE (C) Conf.Dr. loan Sirbu ioan.n.sirbu@ulbsibiu.ro scris 28.02.2021 14:00
EPM
1. | CITOLOGIE SI Medic Daniel Gheoca danielcatalin.gheoca@ulbsibiu scris 22.02.2021 16:00
BA | HISTOLOGIE APLICATA .o
E)
2. | TEHNICI BIOMEDICALE | Prof.Dr. Dan Chicea dan.chicea@ulbsibiu.ro scris 23.02.2021 9:00
BA DE LABORATOR (E)




Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE
3. | METODE BIOCHIMICE Prof.Dr. Simona Oancea simona.oancea@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 16:00
BA | SIIMUNOCHIMICE DE S.L.Dr. Ing. Claudia Ognean
CONTROL SI
EXPERTIZA (E)
4, | MICROBIOLOGIE Lector Dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 16:00
BA | APLICATA (E) Conf.Dr. Angela Biniduc
1. 1l MANIPULARE Asist.Dr. Ioana Boeras ioana.boeras@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 18:00
BA | GENETICA — TEHNICI SI | Dr. Codruta Popovici
APLICATII (E)
2. 1l ORGANIZAREA, IGIENA | Medic Daniel Gheoca danielcatalin.gheoca@ulbsibiu scris 23.02.2021 18:00
BA SI SECURITAEA .ro
LABORATOARELOR DE
BIOLOGIE (E)
3. I HEMATOLOGIE (E) Prof.Dr. Romeo Mihaila romeo.mihaila@ulbsibiu.ro scris 24.02.2021 | 18:00
BA
4. I ETICA ST INTEGRITATE | Prof.Dr. Nicolae Secelean nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 | 18:00
BA | ACADEMICA (C)
5. I BIOLOGIA Dr. Radu Hulpus radu.hulpus@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 | 18:00
BA | CANCERULUI (E)
6. 1 MAGNUM PRACTICUM | Lector Dr. Ioan Tausan ioan.tausan@ulbsibiu.ro mixt 27.02.2021 16:00
BA 2 (C)
1. | ANALIZA SISTEMELOR | Conf.Dr. Doru Banaduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 10:00
EMSE | ECOLOGICE Lector Dr. Horea Olosutean
2. | EVALUAREA Conf.Dr. Marioara Costea marioara.costea@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 16:00
EMSE | POTENTIALULUI Lector Dr. Laurian Gheorghe
GEOMORFOLOGIC SI
HIDROCLIMATIC
3. | EXPERTIZA Prof.Dr. Constantin constantin.dragulescu@ulbsibi scris 23.02.2021 17:00
EMSE | STRUCTURALA SI Dragulescu u.ro
CALITATIVA A
VEGETATIEI
4, | ANALIZA SI Lector Dr. Ana-Maria ana.benedek@ulbsibiu.ro Scris 25.02.2021 16:00
EMSE | MONITORINGUL Benedek-Sirbu

FAUNEI

Dr. Miruna Gritu




Nr. An DISCIPLINA NUMELE SI PRENUMELE EMAIL CADRU DIDACTIC MOD DE DATA ORA
crt. studiu CADRELOR DIDACTICE TITULAR SUSTINERE
EXAMINARE
ONLINE
1. 1 MAGNUM PRACTICUM | Lector Dr. Horea Olosutean horea.olosutean@ulbsibiu.ro scris 22.02.2021 17:00
EMSE | Il
2. 1 INSTRUMENTE SI Conf.Dr. Angela Banaduc angela.banaduc@ulbsibiu.ro oral 24.02.2021 17:00
EMSE | METODE IN
MANAGEMENTUL
MEDIULUI
3. 1l ETICA SIINTEGRITATE | Prof.Dr. Nicolae Secelean nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris 25.02.2021 18:00
EMSE | ACADEMICA
4, I APLICATII GIS IN Lector Dr. Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro scris 26.02.2021 | 17:00
EMSE | MANAGEMENTUL Gheorghe
MEDIULUI Lector Dr. Horea Olosutean
5. 1 APLICATII ALE Conf.Dr. loan Sirbu ioan.n.sirbu@ulbsibiu.ro scris 28.02.2021 17:00
EMSE | MODELARII
PROCESELOR SI
SISTEMELOR

ECOLOGICE




